
Stampato su carta riciclata

PIANELLA

Comune di
Pianella

Riciclo PERFETTO

nel contenitore CORRETTO



Avv. Manella Taddeo
Sindaco del Comune di Pianella

Cari concittadini,
con il cuore colmo di 
speranza e l'entusiasmo 
per un nuovo anno che si 
profila all'orizzonte, mi 
rivolgo a voi a nome 
dell'intera amministrazio-
ne comunale per augu-
rarvi un 2024 ricco di 
soddisfazioni, serenità e 
prosperità.
Il nuovo anno è un 
capitolo in bianco che 

possiamo scrivere insieme, e come comunità, 
siamo chiamati a compiere scelte consapevoli per 
preservare il nostro amato territorio. In questo 
contesto, desidero sottolineare l'importanza 
fondamentale della raccolta differenziata, un 
impegno quotidiano che ciascuno di noi può 
assumere per contribuire al benessere del nostro 
ambiente.
La raccolta differenziata non è solo un obbligo 
normativo, ma un gesto d'amore verso la nostra 
terra. Separare i rifiuti in modo accurato significa 
tutelare le risorse naturali, ridurre l'inquinamento e 
promuovere la sostenibilità. Ogni singola azione 
conta, e insieme possiamo fare la differenza.
Il calendario annuale di raccolta differenziata che 
avete tra le mani è uno strumento prezioso per 
guidarvi nella corretta gestione dei rifiuti. Vi invito 
a consultarlo attentamente e a condividere le 
informazioni con i vostri vicini, amici e familiari. La 
collaborazione di tutti è fondamentale per il 
successo di questa importante iniziativa.
Concludo rinnovando gli auguri di un anno nuovo 
colmo di realizzazioni personali e collettive. 
Insieme, possiamo costruire un futuro migliore per 
le generazioni a venire, preservando la bellezza 
del nostro comune e della natura che ci circonda.
Con stima,



Organico

MINI GUIDA
ALLA RACCOLTA
DIFFERENZIATA

N.B. USARE BUSTE COMPOSTABILI 

Plastica e Metalli

Vetro

Residuo Non
Riciclabile

Pannolini
e Pannoloni

QUALI SONO: Avanzi di cibo crudo e cotto scarti di 
frutta e verdura, alimenti avariati, filtri di tè, camomil-
la e tisane, fondi di caffè, tovaglioli di carta, piante e 
fiori carta e cartone sporchi di  alimenti, tappi di 
sughero, paglia, fibre vegetali e segatura, cenere 
ben fredda.

QUALI SONO: Bottiglie, Barattoli

QUALI SONO:
Articoli casalinghi, Giocattoli, Custodie per CD e 
DVD, Posate di plastica, Posacenere, Portamatite, 
Ceramica e porcellana, Frantumi di cristalli e specchi, 
Lampadine classiche, Prodotti usati per l’automedi-
cazione (comprese le siringhe ben chiuse).

QUALI SONO: tutti i pannolini e pannoloni per 
neonati, bambini e soggetti adulti che ne fanno uso.

RACCOLTE SU PRENOTAZIONE AL 
NUMERO VERDE:
ingombranti - RAEE

RACCOLTE STRADALI:
pile e farmaci - oli vegetali esausti - abiti usati

QUALI SONO:
Plastica: Bottiglie e flaconi, vaschette, sacchetti e 
buste di plastica, reti e cassette per frutta e 
verdura, tubetti di dentifricio, scatole, pellicole, 
blister, tappi in plastica, polistirolo espanso degli 
imballaggi, piatti e bicchieri usa e getta, grucce 
appendiabiti.
Metalli: Lattine di alluminio, scatolette e barattoli in 
latta, bombolette in acciaio, tappi metallici, pellicole 
di alluminio.

QUALI SONO: Giornali e riviste, libri e quaderni, fogli 
di carta, cartoncino, interno dei rotoli di carta 
igienica e da cucina, scatole ed imballaggi in carta e 
cartone, contenitori in tetra pak (quelli per latte, 
succhi, panna, ecc.), buste dei biscotti.



GENNAIO

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

NESSUNA RACCOLTA

CARTA

CARTA

CARTA

PLASTICA E METALLI

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

PLASTICA E METALLI

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

ORGANICO / PANNOLINI

PLASTICA E METALLI

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA DEL
GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
Pianella

2024

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ



FEBBRAIO

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA DEL
GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
Pianella

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

CARTA

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

PLASTICA E METALLI

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

CARTA

PLASTICA E METALLI

2024

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ



MARZO

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA DEL
GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
Pianella

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

CARTA

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

CARTA

ORGANICO / PANNOLINI

PLASTICA E METALLI

2024

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA



APRILE

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA DEL
GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
Pianella

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

CARTA

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

NESSUNA RACCOLTA

PLASTICA E METALLI

PLASTICA E METALLI

PLASTICA E METALLI

PLASTICA E METALLI

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

PLASTICA E METALLI

ORGANICO / PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

CARTA

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

2024

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ



MAGGIO

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA DEL
GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
Pianella

VETRO

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

CARTA

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

PLASTICA E METALLI

VETRO

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

CARTA

ORGANICO / PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

PLASTICA E METALLI

PLASTICA E METALLI

2024

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ



GIUGNO

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA DEL
GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
Pianella

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

CARTA

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

PLASTICA E METALLI

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

CARTA

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

PLASTICA E METALLI

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

PLASTICA E METALLI

2024

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA



LUGLIO

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA DEL
GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
Pianella

ORGANICO

ORGANICO

CARTA

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

PLASTICA E METALLI

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

ORGANICO

ORGANICO

CARTA

ORGANICO / PANNOLINI

CARTA

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

PLASTICA E METALLI

PLASTICA E METALLI

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

2024

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ



AGOSTO

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA DEL
GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
Pianella

ORGANICO

ORGANICO

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

PLASTICA E METALLI

ORGANICO

ORGANICO

CARTA

CARTA

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO / PANNOLINI

PLASTICA E METALLI

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

2024

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO



SETTEMBRE

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA DEL
GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
Pianella

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

ORGANICO

ORGANICO

CARTA

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

PLASTICA E METALLI

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

CARTA

ORGANICO / PANNOLINI

PLASTICA E METALLI

PLASTICA E METALLI

2024

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ



OTTOBRE

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA DEL
GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
Pianella

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

CARTA

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

VETRO

PLASTICA E METALLI

CARTA

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

PLASTICA E METALLI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

2024

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ



NOVEMBRE

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA DEL
GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
Pianella

ORGANICO

CARTA

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

VETRO

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

ORGANICO / PANNOLINI

PLASTICA E METALLI

CARTA

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

2024

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO



DICEMBRE 2024

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA DEL
GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
Pianella

ORGANICO / PANNOLINI

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

VETRO

ORGANICO / PANNOLINI

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI

CARTA

CARTA

ORGANICO / PANNOLINI

ORGANICO / PANNOLINI

PLASTICA E METALLI

ORGANICO / PANNOLINI

PLASTICA E METALLI

PLASTICA E METALLI

VETRO

PANNOLINI
RESIDUO NON RICICLABILE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ



SEGUICI SU FACEBOOK
www.facebook.com/cosvega

servizioclienti@cosvega.it
www.cosvega.it

Visita il nostro sito web

PIANELLA CAPOLUOGO - Piazza Garibaldi 
Lunedì 09:00 - 13:00
Martedì 14:00 - 18:00
Mercoledì 08:30 - 13:00
Venerdì 08:30 - 13:00

Attraverso l’eco-sportello è possibile sostituire 
o ritirare eventuali mastelli rotti o mancanti, 
prenotare il ritiro a domicilio di ingombranti e 
RAEE, effettuare segnalazioni o chiedere 
informazioni sul servizio di igiene urbana.

LOCALITÀ CERRATINA
Delegazione Comunale
Giovedì 15:00 - 17:00

ORARI DI APERTURA
ECOSPORTELLO




